[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.07.2023г.

№  81
с. Богашево

О внесении изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 12.02.2019 № 15 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками сотрудников Администрации Богашевского сельского поселения»

В соответствии с частью третьей статьи 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 N 749 "Об особенностях направления работников в служебные командировки",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 12.02.2019 № 15 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками сотрудников Администрации Богашевского сельского поселения» (далее - постановление): раздел III постановления дополнить пунктом  7.1. следующего содержания:

2. «7.1. В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания работника в командировке работник подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения на оказание  предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИП Главы Богашевского сельского поселения                                                Р.Р. Ширшов

/документ подписан/
2

_1273401223.bin